
Benoemen leden centraal stembureau 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op de bepalingen in artikel E 15, E 19, E 20 en E 21 van de Kieswet; 

  

besluit: 

  

1. de hierna genoemde personen te benoemen als leden van het centraal stembureau voor de ver- 

kiezing van de leden van de gemeenteraad voor de periode 1 januari 2023 tot en met 31 december 

2026: 

  

als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter: 

de heer G.J. Vooren 

  

als lid: 

de heer J.J. van Deuveren 

mevrouw L.J. van Essen – van den Hazel 

mevrouw L.C. Vierwind 

  

als plaatsvervangend lid: 

mevrouw G.G. van Diest - Doppenberg 

mevrouw M.I. Huinder 

Mevrouw J.P. Ligtermoet - de Groot 

  

2. voor de openbare zittingen van het centraal stembureau de raadszaal aan te wijzen: Fontanusplein 

1, 3881 BZ Putten. 

  

Putten, 23 mei 2023 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 230126 

GEMEENTEBLAD 26 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2023 nr. 230126 26 mei 2023 1 


